
Njoftim 

 

Të hënën dhe të martën (me dt. 6-7 Prill 2020) do të bëhet mbrojtja e punimeve të diplomës, 

në mënyrën online, për studentët e Fakultetit të Edukimit, në platformën 

https://meet.google.com. 

Duke pasur parasysh gjendjen aktuale në lidhje me pandeminë si dhe vendimin e Rektoratit për 

të kaluar në mënyrën e punës - online, Fakulteti i Edukimit do të organizoj mbrojtjen e 

punimeve të diplomës, për afatin e Janarit 2020, për kandidatët të cilët i kanë plotësuar kushtet 

për diplomim dhe të cilët e kanë paraqitur provimin e diplomës në SMU. 

Studentët duhet të përgatiten për të bërë mbrojtjen e punimeve të tyre, duke u përshtatur në 

formën aktuale, pra në formën online. 

Platforma e cila do të përdoret për të bërë mbrojtjen është https://meet.google.com. Gjatë 

mbrojtjes, në takimin online do të marrin pjesë tre anëtarët e komisionit si dhe studenti, i cili e 

mbron punimin e tij të diplomës. 

Secili student e ka të obliguar, që në kohën e duhur, të hyjë në https://meet.google.com, përmes 

të adresës së tij zyrtare emri.mbiemri.st@uni-gjilan.net. 

Secili student duhet të sigurohet që adresa e tij është funksionale. Nëse keni ndonjë problem, 

teknik  në  lidhje  me  adresën  tuaj  elektronike  ,  duhet  që  t’i  shkruani  zyrtarit  të  IT-    

së, valon.syla@uni-gjilan.net dhe ta rregulloni këtë problem. 

Gjatë prezantimit, studentët mund të përdorin ndonjë aplikacion për prezantim, siç është 

PowerPoint, etj. Prezantimi i studentit do të bëhet për një kohë prej 15 min. 

Lista e studentëve të cilët pritet të diplomojnë, sipas shënimeve të marra nga administrata e 

Fakultetit, është: 

Departamenti: Arsimi Fillor 

1 JETMIR BRAHIMI jetmir.brahimi.st@uni-gjilan.net 

2 AMIRE NUHA amire.nuha.st@uni-gjilan.net 

3 LULJETA HYSENI luljeta.hyseni.st@uni-gjilan.net 

4 SHERIDE SHEMA sheride.shema.st@uni-gjilan.net 

5 MIRANDA AJETI miranda.ajeti.st@uni-gjilan.net 

7 LABINETE QERIMI labinete.qerimi.st@uni-gjilan.net 

8 ERVA RAMIZI erva.ramizi.st@uni-gjilan.net 

9 FATIME REXHEPI fatime.rexhepi.st@uni-gjilan.net 

10 HASIBE HALITI hasibe.haliti.st@uni-gjilan.net 

11 ISAMETE THAQI isamete.thaqi.st@uni-gjilan.net 

12 LIRIDONA HALITI liridona.haliti.st@uni-gjilan.net 

13 REJHANE SEJDIU rejhane.sejdiu.st@uni-gjilan.net 
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14 SABRIE MALIQI sabrie.maliqi.st@uni-gjilan.net 

15 KALTRINE SPAHIU kaltrine.spahiu@uni-gjilan.net 

17 JEHONA MALIQI jehona.maliqi.st@uni-gjilan.net 

18 HANA AVDIU hana.avdiu.st@uni-gjilan.net 

19 FESTINA QERIMI festina.qerimi.st@uni-gjilan.net 

20 BLERANDA SHERIFI bleranda.sherifi.st@uni-gjilan.net 

21 ARJANITA HALITI arjanita.haliti.st@uni-gjilan.net 

22 EGZONDITA RASHITI egzondita.rashiti.st@uni-gjilan.net 

23 FATBARDHA MUSA fatbardha.musa.st@uni-gjilan.net 

24 NJOMZA MALIQI njomza.maliqi.st@uni-gjilan.net 

25 ANTIGONA QAHILI antigona.qahili.st@uni-gjilan.net 

26 DAFINA MALIQI dafina.maliqi.st@uni-gjilan.net 

27 DIANË BUNJAKU diane.bunjaku@uni-gjilan.net 

28 ENISA ARIFI enisa.arifi.st@uni-gjilan.net 

29 ENITA BERISHA enita.berisha.st@uni-gjilan.net 

30 ALBULENA BAJRAMI albulena.bajrami.st@uni-gjilan.net 

31 GILERE KRASNIQI gilere.krasniqi.st@uni-gjilan.net 

 

 

Departamenti: Arsimi Parashkollor 

 

1 ARDIANA AJETI ardiana.ajeti.st@uni-gjilan.net 

2 QENDRESA MJAKU qendresa.mjaku.st@uni-gjilan.net 

3 GENTIANA VESELI gentiana.veseli.st@uni-gjilan.net 

4 GENTIANA DRAGOBUZHDA gentiana.dragobuzhda.st@uni-gjilan.net 

5 NAXHIE BAJRAMI naxhije.bajrami.st@uni-gjilan.net 

6 BESA BEQIRI besa.beqiri.st@uni-gjilan.net 

7 ARLINDA HYSENI arlinda.hyseni.st@uni-gjilan.net 

8 SHKURTE HOXHA shkurte.hoxha.st@uni-gjilan.net 

9 VALDETE SELIMI valdete.selimi.st@uni-gjilan.net 

10 ADELINA KRYEZIU adelina.kryeziu.st@uni-gjilan.net 

 

Orientimisht, mund të themi se dita e hënë ose e martë, e javës që vjen, mund të jetë ditë 

optimale për zhvillimin e këtij aktiviteti. Megjithatë, një orar më të detajuar për ditën dhe 

kohën e saktë të diplomimit do tua dërgojmë së shpejti. 

Ju sugjerojmë që menjëherë të filloni me përgatitjet. 

 

 

Suksese! 

mailto:sabrie.maliqi.st@uni-gjilan.net
mailto:kaltrine.spahiu@uni-gjilan.net
mailto:jehona.maliqi.st@uni-gjilan.net
mailto:hana.avdiu.st@uni-gjilan.net
mailto:festina.qerimi.st@uni-gjilan.net
mailto:bleranda.sherifi.st@uni-gjilan.net
mailto:arjanita.haliti.st@uni-gjilan.net
mailto:egzondita.rashiti.st@uni-gjilan.net
mailto:fatbardha.musa.st@uni-gjilan.net
mailto:njomza.maliqi.st@uni-gjilan.net
mailto:antigona.qahili.st@uni-gjilan.net
mailto:dafina.maliqi.st@uni-gjilan.net
mailto:diane.bunjaku@uni-gjilan.net
mailto:enisa.arifi.st@uni-gjilan.net
mailto:enita.berisha.st@uni-gjilan.net
mailto:albulena.bajrami.st@uni-gjilan.net
mailto:gilere.krasniqi.st@uni-gjilan.net
mailto:ardiana.ajeti.st@uni-gjilan.net
mailto:qendresa.mjaku.st@uni-gjilan.net
mailto:gentiana.veseli.st@uni-gjilan.net
mailto:gentiana.dragobuzhda.st@uni-gjilan.net
mailto:naxhije.bajrami.st@uni-gjilan.net
mailto:besa.beqiri.st@uni-gjilan.net
mailto:arlinda.hyseni.st@uni-gjilan.net
mailto:shkurte.hoxha.st@uni-gjilan.net
mailto:valdete.selimi.st@uni-gjilan.net
mailto:adelina.kryeziu.st@uni-gjilan.net

